

# D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA - ME

Rua José Rodrigues, 58, Centro, na cidade de Placas - Pa

CNPJ Nº 10.845.199/0001-02

A EMPRESA:

Venho por meio deste solicitar cotação de preço para dos itens abaixo relacionados, para realizarmos processo licitatório.

Item	Quant	Unid	Descrição	V. unt	MARCA	TOTAL
1	680	Kg	Abobora	4,59	GIRIMUN	3.121,20
2	276	Kgs	Alho	24,99	SANTA JUANA	6.897,24
3	1781	Kg	Batata inglesa	3,49	INGLESA	6.215,69
4	385	Kg	Beterraba	3,69	K30	1.420,65
5	1071	Kg	cebola	3,49	ARGENTINA	3.737,79
6	1063	Kg	Cenoura	3,49	D & F	3.709,87
7	450	Kg	Chuchu	4,00	HORTALIÇA	1.800,00
8	1299	Kg	Macaxeira	2,99	RAINHA DA TERRA	3.884,01
9	219	Kg	Pimentão	12,00	CAPSICUM	2.628,00
10	746	Kg	Repolho	3,99	BRASILINO	2.976,54
11	220	Kg	Abacaxi	3,99	ANANÁS	877,80
12	1410	Kg	Tomate	4,99	BAIANO	7.035,90
13	276	Und	Agrião	5,99	NASTURTIAN	1.653,24
14	1765	Maço	Alface	5,49	ROMANA	9.689,85
15	1305	Und	Chairo verde	3,49	APIACEAE	4.554,45
16	200	Kg	Pêra	11,59	CACHORRITA	2.356,00

17	465	Maço	Couve	5,49	BRASSICA	2.552,85
18	211	Maço	Rúcula	5,49	ERUCA	1.158,39
19	1135	Dz	Banana nanica/prata/maçã	4,99	MUSA	5.663,65
20	1855	Kg	Laranja	4,99	PERA	9.256,45
21	1847	Kg	Maça	7,49	FISCHER	13.834,03
22	610	Kg	Melância	14,99	CITRULLUS	9.143,90
23	567	Kg	Melão	6,50	MELÃO REI	3.685,50
24	300	Kg	Mamão	8,00	PAPAIA	2.400,00
25	565	Kg	Uva	14,99	REAL	8.469,35
26	2593	Und	Agua adicionadas de sais, gaseificação sem gás, tratada, por filtração, dessalinização e ozonização, embalagem garrafão 20 litros de polipropileno.	11,99	NOVA ÁGUA	31.090,07
27	587	Fd	Agua mineral embalagem contendo 12X1 garrafa 500ml, gaseificação sem gás.	15,49	NOVA ÁGUA	9.092,63
28	1247	Fd	Agua adicionadas de sais, embalagem contendo 48x1 copo 200ml, gaseificação sem gás.	47,52	NOVA ÁGUA	59.257,44
29	133	Fd	Agua adicionadas de sais, embalagem contendo 6x1 garrafa 1,5 ml, gaseificação sem gás.	21,00	NOVA ÁGUA	2.793,00
30	155	Und	Vasilhame, água, garrafão, material plástico, capacidade 20 litros, aplicação água, características adicionais vazio, transparente, retornável.	25,00	NOVA ÁGUA	3.875,00
31	473	Fd	Acúcar 15 x 2 kg	75,00	ITAMARATI	35.475,00
32	793	Pct	Acucar cristal 2 kg	5,40	ITAMARATI	4.282,20
33	545	Lata	Achocolatado em pó, instantâneo, com vitaminas 400g	7,74	NESTLE	4.218,30
34	200	Fd	Achocolaite em pó / 9,600 kg	90,00	DOÇURA	18.000,00

*(Handwritten signature)*

35	1073	Und	Achocolatado liquido caixinha 200ml	1,49	CHOCOBOM	1.598,77
36	78	Und	Adocante 125 ml	5,49	ZERO KAL	428,22
37	444	Fd	Café 20 x 250 gr	100,00	MARATÁ	44.400,00
38	612	Pct	Café 250 gr	5,00	MARATÁ	3.060,00
39	65	Pct	Café solúvel 200 gr	18,80	3 CORAÇÕES	1.222,00
40	254	Pct	Canela em casca p/ chá	3,80	FRAT	965,20
41	529	Cx	Chá diversos c/24 CX	9,99	MARATÁ	5.284,71
42	33	Sc	Arroz agulhinha tipo 1 30 kg	103,50	BONAVITA	3.415,50
43	850	Pct	Arroz tipo 1 de 5kg	14,99	BONAVITA	12.741,50
44	617	Kg	Arroz agulha tipo 1	2,79	BONAVITA	1.721,43
45	287	Pct	Balinha soridas 900gr	6,99	ERLAN	2.006,13
46	280	Pct	Bombons 1 kg	35,00	SONHO DE VALSA	9.800,00
47	217	Cx	Bombons 400 gr	9,00	GAROTO	1.953,00
48	133	Cx	Goma de mascar tipo chiclete 400g	6,49	TATOO	863,17
49	80	Pct	Goiabada 500 gr	3,50	PREDILECTA	280,00
50	3137	Pct	Pirulito 650gr	11,49	FLOPITOS	36.044,13
51	153	Kg	Sorvete sabores diversos	29,00	CREME E MEL	4.437,00
52	476	Cx	Bolacha Agua e sal 20 x 400 gr	70,00	MY BIT	33.320,00
53	498	Cx	Bolacha doce 20 x 400 gr	70,00	MY BIT	34.860,00
54	647	Pct	Biscoito doce de rosca sabor coco 800 gr	8,80	MABEL	5.693,60
55	205	Pct	Bolacha recheada sabores diversos	1,99	FOFINHOS	407,95
56	438	Kg	Carne bovina file	18,00	FRIBOI	7.884,00
57	1088	Kg	Carne bovina 1ª qualidade moída	15,00	FRIBOI	16.320,00
58	4491	Kg	Carne bovina de primeira	18,00	FRIBOI	80.838,00
59	738	Kg	Carne bovina magra 2ª qualidade moída	12,00	FRIBOI	8.856,00
60	488	Kg	Carne com osso (costela)	9,99	FRIBOI	4.875,12
61	875	Pct	Carne salgada a vácuo tipo charque 500 gr	5,49	KADÃO	4.803,75

62	25	Lata	Complemento alimentar 400gr- rico em cálcio + proteínas, adicionado de 25 vitaminas e minerais	65,00	SUSTAGEN	1.625,00
63	497	Kg	Farinha de mandioca amarela	5,90	TOCANTINS	2.932,30
64	10	Sc	Feijão 50 kg	250,00	SABOR DO PARÁ	2.500,00
65	1397	Kg	Feijão tipo 1	5,00	SABOR DO PARÁ	6.985,00
66	27	Cx	Amido de milho c/40x500Gr	140,00	MAISENA	3.780,00
67	129	Und	Amido de milho 1 kg	8,00	MAISENA	1.032,00
68	442	Cx	Aveia em flocos de 200 gr	3,50	QUAKER	1.547,00
69	62	Pct	Coco ralado 100 gr	3,00	TOCANTINS	186,00
70	95	Und	Crema de leite 300gr	3,00	PIRACANJUBA	285,00
71	95	Und	Leite condensado 395 gr	5,00	PIRACANJUBA	475,00
72	48	Und	Leite de coco 200 ml	2,70	TOCANTINS	129,60
73	68	FD	Farinha de trigo sem fermento 10 x 1kg	29,99	ROSA BRANCA	2.039,32
74	18	Fd	Farinha de trigo c/ fermento 10 x 1kg	34,99	ROSA BRANCA	629,82
75	81	Kg	Polvilho doce 1kg	7,39	LOPES	598,59
76	81	Kg	Polvilho azedo 1kg	8,80	LOPES	712,80
77	117	Und	Fermento em pó para bolo 250 g	3,50	PÓ ROYAL	409,50
78	31	Cx	Fermento p/ pão 12 x 125 gr	42,60	SAF INSTANTAN	1.320,60
79	155	Fd	Flocos de milho 20 x 500 gr	45,00	SINHÁ	6.975,00
80	702	Kg	Flocos de milho pré-cozido 500	1,60	NUTRITIVA	1.123,20
81	187	Pct	Flocos de arroz para cuscuz 500gr	2,49	TOCANTINS	465,63
82	4420	Kg	Frango inteiro sem tempero	6,99	SÁDIA	30.895,80
83	509	Kg	Peito de frango	10,80	FRIATO	5.497,20
84	238	Kg	Filé de frango	14,00	SÁDIA	3.332,00
85	357	Kg	Coxa e sobrecoxa de frango	12,00	PERDIGÃO	4.284,00
86	435	Kg	Linguíça bovina	15,00	PERDIGÃO	6.525,00
87	12	Kg	Linguíça calabresa	18,00	PERDIGÃO	216,00
88	193	Kg	Linguíça tipo toscana	18,00	PERDIGÃO	3.474,00
89	250	Kg	Salsicha mista p/cachorro quente	9,99	SINHÁ	2.497,50
90	81	Fd	Fubá de milho 20 x 1000 gr	79,66	SABOR DO PARÁ	6.447,60

91	41	Cx	Ketchup 24 x 200 gr	48,00	SANTA CLARA	1.968,00
92	88	Fd	Macarrão espaguete 24 x 500 gr	47,76	SANTA CLARA	4.202,88
93	535	Pct	Macarrão espaguete 500 gr	1,99	PAULISTA	1.064,65
94	146	Fd	Macarrão parafuso 20 x 500 gr	59,80	HELLMANS	8.730,80
95	38	Cx	Maionese 24 x 250 gr	122,00	DELICIA	4.636,00
96	88	Cx	Margarina extra cremosa 12 x 500 gr	57,60	MUCILON	5.068,80
97	78	Lata	Massa de arroz pré-cozida para mingau 500gr	8,99	DONA BENTA	701,22
98	282	Pct	Mistura p/ bolo 450gr	4,65	EMEGE	1.311,30
99	165	Fd	Massa p/ sopa SÊMOLA 20X500GR	43,00	SINHÁ	7.095,00
100	63	Fd	Milho para canjica 20 x 500gr	54,00	SINHÁ	3.402,00
101	502	Pct	Milho para canjica 500gr	2,70	DU DELTA	1.355,40
102	388	Pct	Milho de pipoca 500 gr	2,70	PERDIGÃO	1.047,60
103	240	Kg	Mortadela de frango	9,99	PIRACANJUBA	2.397,60
104	232	Kg	Mussarela fatiada	26,00	PERDIGÃO	6.032,00
105	285	Kg	Presunto fatiada	26,00	SHIDA	7.410,00
106	371	Dz	Ovo granja vermelho	6,00	SHIDA	2.226,00
107	73	Cx	Ovo granja vermelho com 30 dúzias	139,00	MOLICO	10.147,00
108	25	Lt	Leite em pó desnatado, 300gr, com carbonato de cálcio, fosfato de cálcio e vitaminas (A e D)	18,89	NESTLE	472,25
109	25	Lt	Leite em pó infantil 400gr, fórmula de seguimentos com ferro para lactantes a partir de 6 meses de idade	32,00	NESTLE	800,00
110	25	Lt	Leite em pó infantil 400gr, fórmula de seguimento com ferro para lactantes de 0 à 6 meses de idade	32,00	TOCANTINS	800,00
111	283	Fd	Leite em pó integral tipo 1 10 x 1 Kg	199,90	TOCANTINS	56.571,70

112	223	Fd	Leite em pó integral tipo 1 25 x 400 gr	440,00	TOCANTINS	98.120,00
113	375	Pct	Leite em pó integral 400gr	8,80	TOCANTINS	3.300,00
114	490	Pct	Leite em pó integral 1000gr	19,99	PIRACANJUBA	9.795,10
115	5963	Cx	Leite integral 1 lt	48,00	TAMBAQUI	286.224,00
116	247	Kg	Peixe	13,00	COC COLA	3.211,00
117	492	Und	Refrigerante 600 ml	4,00	COCA COLA	1.968,00
118	526	Fd	Refrigerante 6x2 Lts	41,94	NATURAL	22.060,44
119	135	Kg	Corante natural para comida	15,00	NOTA 10	2.025,00
120	771	KG	Sal refinado	1,00	NATUQUALY	771,00
121	43	Fd	Soja em grão 10x500 gr	78,00	SO FRUTAS	3.354,00
122	1760	Gar	Suco de frutas concentrado garrafa diversos sabores 500 ml	6,50	ARISCO	11.440,00
123	196	Pote	Tempero completo 500gr s/ pimenta	5,75	ARISCO	1.127,00
124	437	Und	Caldo de carne	0,50	ARISCO	218,50
125	407	Und	Caldo de galinha	0,50	MAGGE	203,50
126	33	Und	Sopão 500 gr	6,80	TALENTOS	224,40
127	903	Unid	Vinagre 750 ml	1,99	DA FRUTA	1.796,97
128	551	Kg	Polpa de fruta in natura maracujá	14,00	DA FRUTA	7.714,00
129	500	Kg	Polpa de fruta in natura cupuaçu	10,00	DA FRUTA	5.000,00
130	500	Kg	Polpa de fruta in natura goiaba	10,00	DA FRUTA	5.000,00
131	500	Kg	Polpa de fruta in natura graviola	14,00	DA FRUTA	7.000,00
132	500	Kg	Polpa de fruta in natura cacau	10,00	DA FRUTA	5.000,00
133	500	Kg	Polpa de fruta in natura cajá	12,00	DA FRUTA	6.000,00
134	500	Kg	Polpa de fruta in natura acerola	10,00	DA FRUTA	5.000,00
135	76	Und	Azeite de oliva extravirgem 500 ml	23,00	GALLO	1.748,00
136	40	Und	Azeite de dende 500 ml	6,50	MARIZA	260,00
137	151	Cx	Óleo de soja 900 ml c/ 20 lt	79,99	SOYA	12.078,49
138	350	Lt	Óleo de soja 900 ml	3,99	SOYA	1.396,50
139	216	Lt	Carne em conserva 320 g	4,29	ANGLO	926,64
140	565	Und	Emilha 200 gr	2,00	QUERO	1.130,00

141	2264	Und	Extrato de tomate 190 gr	2,00	TOCANTINS	4.528,00
142	580	Und	Milho verde 200 gr	2,20	QUERO	1.276,00
143	1067	Und	Sardinha em latada 125 gr	2,70	88.	2.880,90
144	40000	Und	Pão francês 50gr	0,55	FRANÇÊS	22.000,00
145	8000	lts	Leite In natura	2,00	IN NATURA	16.000,00
146	690	Cx	Água sanitária 12 lt	30,00	FC	20.700,00
147	63	Und	Alvejante sem cloro 1 lt	4,20	ECONOMICO	264,60
148	85	Und	Alcool 500 ml	5,50	NOBRE	467,50
149	218	Cx	Alcool com 12x1000 ml	66,00	NOBRE	14.388,00
150	767	Und	Alcool em gel etílico hidratado 500 ml com válvula aplicadora	5,50	START	4.218,50
151	198	Cx	Amaciante para roupas 6x2 lts	39,00	URCA	7.722,00
152	280	Und	Aparelho de barbear descartável	1,50	BIC	420,00
153	1694	Und	Aromatizante para vaso 35 g	2,00	SUAVE LAR	3.388,00
154	293	Und	Balde plástico gosso 10 lt	7,75	MB	2.270,75
155	252	Und	Balde plástico grosso 20 lt	18,40	PLASDURAN	4.636,80
156	8	Und	Balde plástico 50 lt	45,00	PLASMONT	360,00
157	178	Und	Balde plástico grosso de 15 lts	24,50	PLASMONT	4.361,00
158	462	Und	Cesto Plástico / lixo grande de 100 lts	65,00	MB	30.030,00
159	289	Und	Cesto Plástico para lixo 10 lts	15,00	MB	4.335,00
160	206	Und	Cesto Plástico para lixo 65 lts	55,00	MB	11.330,00
161	1712	Pct	Coiler descartável com 50 unid	3,50	COPOCENTRO	5.992,00
162	135	Pct	Copos descartável 180 ml com 100	3,50	COPOBRAS	472,50
163	3484	Pct	Copos descartável 200 ml com 100	3,50	FC	12.194,00
164	271	Cx	Copos descartável 200 ml com 50 pct de 100 und	175,00	FC	47.425,00
165	1540	Pct	Copos descartável 50 ml com 100	2,00	FC	3.080,00
166	596	Pct	Prato descartável 21 cm com 10	2,70	FC	1.609,20

167	355	Cx	Desinfetante 12x1 lt com capacidade de eliminação de bactéria de 99,9%	42,00	ECONOMICO	14.910,00
168	426	Cx	Desinfetante 12x500 ml	30,00	ECONOMICO	12.780,00
169	674	Cx	Desinfetante 6x2 lt	36,00	ECONOMICO	24.264,00
170	29	Pct	Naftalina 50 GR	2,00	PRAATIK	58,00
171	577	Unid	Desodorizador de ambiente 360 ml	11,00	BOM AR AIR WICK	6.347,00
172	463	Cx	Detergente 24x500 ml	48,00	FC	22.224,00
173	977	Unid	Escova de lavar chão com cabo	16,00	CONDOR	15.632,00
174	678	Unid	Escova de lavar mão	3,50	NOVIÇA	2.373,00
175	1354	Unid	Escova para lavar roupa	2,50	CONDOR	3.385,00
176	1950	Unid	Escova para lavar vaso sanitário	4,50	TOCANTINS	8.775,00
177	356	Fd	Espunja de lã de aço 14 und	28,00	BOMBRIIL	9.968,00
178	1935	Unid	Espunja para lavar louça	0,75	LIMPA BELA	1.451,25
179	1518	Unid	Flanela 39x59	3,99	MC	6.056,82
180	193	Pct	Absorvente pós parto com 20	17,99	BIGFRRAL	3.472,07
181	96	Pct	Cotonete	2,00	TOPZ	192,00
182	140	Pct	Fralda descartável infantil tam. P até 6 kg com 23x1	26,00	PERSONAL	3.640,00
183	108	Pct	Fralda Descartável para Adulto tam. G com 8	33,00	PLENITTUD	3.564,00
184	552	Unid	Inseticida spray sem cheiro 300 ml	9,00	BAYGON	4.968,00
185	374	Unid	Limpa cerâmica 2 lt	26,70	VEJA	9.985,80
186	233	Unid	Limpa alumínio 500 ml	2,00	ECONOMICO	466,00
187	231	Unid	Limpa vidros 500ml	14,00	GERDAU	3.234,00
188	47	Cx	Lustra móveis 12x200 ml	72,00	PEROBA	3.384,00
189	169	Par	Bota de borracha para limpeza (par) tam. 36 à 44	49,25	VULCABRAS	8.323,25
190	500	Par	Bota de segurança tam 36 a 44	44,85	COURO PRETO	22.425,00
191	899	Par	Luva de borracha para limpeza média	6,41	MUCAMBO	5.762,59



192	450	Par	Luvas de borracha para limpeza grande	6,41	MUCAMBO	2.884,50
193	8	Cx	Touca Higiénica cx com 100 und	13,50	VABENE	108,00
194	370	Par	Sandálias havaianas 34 a 42	12,00	HAVAIANAS	4.440,00
195	331	Pct	Guardanapo 32X30 CM	2,99	SOL	989,69
196	1685	Fd	Papel higiénico folha dupla, macia, com 16 pts de 4 rolos	89,99	MILLI DUAL	151.633,15
197	741	Fd	Papel Toalha folha dupla picotada, contendo 12 pct com 2 rolos, cada folha possui 22cm de comprimento x 20cm de largura.	60,00	MILLI	44.460,00
198	47	Und	Papel alumínio 7,35m 40cm	5,50	WYDA	258,50
199	83	Unid	Pasta brilho para lavar alumínio 500 gramas	7,00	VALOR	581,00
200	77	Cx	Sabão de coco 10x1 kg	57,75	FC	4.446,75
201	298	Cx	Sabão em barra 10x1 kg	55,00	ECONOMICO	16.390,00
202	384	Cx	Sabão em pó 24x500 gr	87,60	TOCANTINS	33.638,40
203	248	Dz	Sabonete 90 g	19,20	PALMOLIVE	4.761,60
204	288	Unid	Sabonete glicerinado infantil 80 gramas	3,50	JOHSON BABY	1.008,00
205	243	Pote	Soda cáustica 01 quilo	9,00	IDAIA	2.187,00
206	1022	Fd	Saco para lixo 30 lt cc,m 25 x 10	62,50	BRASILEIRINHOS	63.875,00
207	876	Fd	Saco para lixo 50 lt com 5 x 10	12,50	BRASILEIRINHOS	10.950,00
208	1088	Fd	Saco para lixo 100 lt com 25 x 10	62,50	BRASILEIRINHOS	68.000,00
209	110	Pct	Saco para lixo 200 lt 5x1	10,50	PRAIATIK	1.155,00
210	38	Pct	Saco de lixo hospitalar - residuos infectantes 30 lt	3,70	LEVE FORT	140,60
211	862	Fd	Saco para lixo 20 lt com 25 x 10	62,50	BRASILEIRINHOS	53.875,00
212	116	Pct	Saco Plástico transparente 1 kg com 100 unid	25,00	ELO EMBALO	2.900,00
213	193	Pct	Saco Plástico transparente 10 kg com 100 unid	25,00	ELO EMBALO	4.825,00
214	215	Pct	Saco Plástico transparente 3 kg com 100 unid	25,00	ELO EMBALO	5.375,00
215	1443	Und	Saco plástico p/ cachorro quente	1,49	ARRUDAPLAST	2.150,07

216	613	Und	Saco de fibra 60 kg	2,50	MF RURAL	1.532,50
217	143	Unid	Condicionador infantil 200 ml	15,99	JOHNSON BABY	2.286,57
218	60	Unid	Óleo corporal-mineral adulto 200 ml	16,00	PAIXÃO	960,00
219	135	Unid	Óleo corporal mineral infantil 200 ml	27,00	JOHNSON BABY	3.645,00
220	161	Unid	Shampoo infantil 200 ml	13,99	JOHNSON BABY	2.252,39
221	153	UND	Protetor solar para rosto fator de proteção solar nº 30	35,00	SUNDOW	5.355,00
222	92	Und	Repelente em loção contra insetos 100 ml	12,00	REPELEX	1.104,00
223	243	UND	Sabonete líquido para mão com 250ML	17,00	PROTEX	4.131,00
224	90	Unid	Talco para o corpo com 250 ml	12,80	JOHNSON BABY	1.152,00
225	2907	Unid	Saco de pano alvejado 56x77 cm	6,50	ITATEX	18.895,50
226	460	Unid	Toalha de rosto 40x70 cm 80 à 100%	12,00	SANTISTA PRATA	5.520,00
227	173	Unid	Pá para lixo com cabo	9,00	NITRON	1.557,00
228	729	Unid	Vassoura de cipó	9,00	BOMBRIIL	6.561,00
229	741	Unid	Vassoura de nylon	9,99	CONDOR	7.402,59
230	670	Unid	Vassoura de pelo	13,00	CONDOR	8.710,00
231	43	Unid	Vassourão para garí em piaçava 9x55 com cabo desmontável	17,00	CONDOR	731,00
232	207	Unid	Bandeja de inox média	44,90	EURO HOME	9.294,30
233	292	Unid	Bacia de alumínio 16 l	32,00	VIGOR	9.344,00
234	350	Unid	Bacia de Plástico 5 l	12,00	MB	4.200,00
235	227	Unid	Bacia plástica 40 litros	38,99	MB	8.850,73
236	60	Unid	Bandeja Inox Grande	59,00	ZANELLA	3.540,00
237	13	Unid	Bandeja plástica para café 450 x 300	22,00	PLASMONT	286,00
238	30	Unid	Banheira plástica com capacidade mínima de 30 litros	35,00	PLASMONT	1.050,00
239	535	Unid	Isqueiro resina termoplástica e pedra a base de mich com gás isobutano tam G	4,00	BIC	2.140,00

240	151	Unid	Borracha panela de pressão 5, 7,5 e 10 lts	3,50	EXPLENDOR	528,50
241	392	Unid	Caixa de Isopor 100 litros	98,00	ISOESTE	38.416,00
242	122	Unid	Caixa de Isopor 12 litros	19,83	ISOESTE	2.419,26
243	132	Unid	Caixa de Isopor 21 litros	29,29	ISOESTE	3.866,28
244	97	Unid	Caixa de Isopor 50 litros	52,30	ISOESTE	5.073,10
245	23	Und	Caixa de Isopor 120 litros	170,00	ISOESTE	3.910,00
246	23	Und	Caixa de Isopor 80 litros	82,00	ISOESTE	1.886,00
247	79	Unid	Caixa Termica 20 lts	177,00	COLEMAN	13.983,00
248	181	Unid	Caldeirão de alumínio 10 lt	47,00	INDUSTRIAL	8.507,00
249	121	Unid	Caldeirão de alumínio 20 lt	79,00	INDUSTRIAL	9.559,00
250	5	Unid	Caldeirão de alumínio 30 lt	120,00	INDUSTRIAL	600,00
251	79	Unid	Caldeirão de alumínio 5 litros	23,50	INDUSTRIAL	1.856,50
252	78	Unid	Caneca de alumínio 4,5 litros 18 cm	42,90	ABC	3.346,20
253	186	Unid	Chaleira em alumínio média	25,00	MARLUX	4.650,00
254	356	Unid	Coador de pano para café	4,53	UNIÃO	1.612,68
255	660	Unid	Colher de Pau	12,54	FIBRA FORTE	8.276,40

*A*

256	4500	Unid	Golher de plástico para sopa	1,50	PLASMONT	6.750,00
257	150	Und	Colher de chá cabo plástico	0,99	TRAMONTINA	148,50
258	206	Unid	Colher Grande nº 12 em Aço Inox	13,00	TRAMONTINA	2.678,00
259	1083	Unid	Colher inox para sopa	2,50	TRAMONTINA	2.707,50
260	223	Unid	Concha em Aço Inox nº 12	21,20	TRAMONTINA	4.727,60
261	7710	Unid	Copo de plástico com asa de 300 ml	4,68	NADIR	36.082,80
262	152	Jogo	Copo de vidro para água 200ml 6 unid	9,00	NADIR	1.368,00
263	150	und	Copo de vidro 300 ml	4,00	NADIR	600,00
264	178	Unid	Escorredor em plástico para macarrão	7,50	SANREMO	1.335,00
265	153	Unid	Escorredor em plástico para prato	22,00	PLASNEW	3.366,00
266	323	Unid	Escumadeira em Aço Inox nº 12	18,50	TRAMONTINA	5.975,50
267	187	Unid	Faca de corte 8"	14,00	TRAMONTINA	2.618,00
268	318	Unid	Faca de mesa inox	2,50	TRAMONTINA	795,00
269	1131	Unid	Garfo de mesa inox	3,85	TRAMONTINA	4.354,35
270	261	Unid	Garrafa térmica 1 lt	38,20	TERMOLAR	9.970,20
271	145	Unid	Garrafa térmica 20 lt com torneira	289,26	TERMOLAR	41.942,70
272	140	Unid	Garrafa térmica 5 lt	35,00	TERMOLAR	4.900,00
273	218	Unid	Jarra plástica 2 lt	31,13	PLASMONT	6.786,34
274	43	Unid	Jarra térmica para suco de 2,5lt	28,00	TERMOLAR	1.204,00
275	63	Unid	Leiteira de alumínio 5 lt	50,41	MARLUX	3.175,83
276	173	Unid	Panela de alumínio nº 44	85,00	MARLUX	14.705,00
277	140	Unid	Panela de alumínio 30 litros	75,00	MARLUX	10.500,00
278	160	Unid	Panela de alumínio 4 litros	55,00	MARLUX	8.800,00
279	78	unid	Panela de alumínio nº 40	80,00	MARLUX	6.240,00
280	138	Unid	Panela de alumínio nº 50	98,00	MARLUX	13.524,00
281	140	Unid	Panela de pressão de 10 lts	125,00	GLOBO	17.500,00

282	149	Unid	Panela de pressão de 5 litros	42,00	GLOBO	6.258,00
283	136	Unid	Panela de pressão de 7,5 lts	98,00	GLOBO	13.328,00
284	107	Unid	Panela média n° 32	65,00	MARLUX	6.955,00
285	101	Unid	Panela pequena n° 24	55,00	MARLUX	5.555,00
286	6	Unid	Cuscuzeira média	32,92	MARLUX	197,52
287	63	Jogo	Porta mantimentos em de alumínio com 5 potes medindo 1.2, 1.9, 3.8, 5.6 e 8.4 lts	113,00	MARLUX	7.119,00
288	4698	Unid	Prato de plástico fundo	3,70	NADIR	17.382,60
289	512	Unid	Prato de vidro fundo	4,37	NADIR	2.237,44
290	75	Duz	Prendedor de roupas em plástico	3,27	ALISPEC	245,25
291	206	Unid	Tábua de plástico para carne 330 mm x 450 mm	29,56	ALVO	6.089,36
292	40	Unid	Ralo de alumínio	18,12	VIEL	724,80
293	206	Unid	Tigela em plástico média para sopa	12,00	MARINEX BELLA	2.472,00
294	220	Unid	Tigela em plástico para salada	7,50	PLASNEW	1.650,00
295	53	Unid	Tigela de vidro média para sopa	12,00	MARINEX BELLA	636,00
296	98	Dz	Xicara de vidro para café	78,00	NADIR	7.644,00
297	141	Unid	Xicara de vidro para chá	4,30	DURALEX	606,30
298	353	Pct	Balão colorido para festa	4,00	NEM BABY	1.412,00
299	17	Unid	Lanterna de três pilhas	16,83	MISAKI	286,11
300	24	PAR	Pilha alcalina grande	17,00	PANASONIC	408,00
301	55	Cx	Pilha Faltro com 12 par	75,00	PANASONIC	4.125,00
302	49	Cx	Pilha Pequena 24x1	96,00	PANASONIC	4.704,00
303	750	und	Recarga de Gas 13 kg	80,00	ULTRAGÁS	60.000,00
304	110	und	VAZILHAME DE GAS 13 KM	189,00	ULTRAGÁS	20.790,00

Arreciosamente:

*Paulina Gonçalves de Souza*

**D & A SOUZA COMÉRCIO LTDA - ME**